
LEPIEJ BYĆ RAZEM W ŚWIĘTA
OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 14.11  

DO SOBOTY 19.11.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM.

Piwo Żubr
puszka
500 ml
* Przy zakupie dwóch 4-paków
4,78/1 l
Przy zakupie 1 szt.
5,98/1 l 2,99

2,39*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE  

DWÓCH 4-PAKÓW

DRUGI 

4-PAK

40% TANIEJ

** Cena z dnia: 4.11.2022

Pomidor 
gałązka
luz 
1 kg 11,99**

5,99
50% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

76% TANIEJ

Oranżada 
Hellena
> biała
> czerwona
1,25 l
* Przy zakupie 2 szt.
2,31/1 l
Przy zakupie 1 szt.
3,75/1 l

4,69

2,89*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE  2 SZT.

Szynka wieprzowa
1 kg 
Cena promocyjna do 6 kg. 
Do wyczerpania zapasów.

18,99**

12,99
31% TANIEJ 
SUPERCENA

 od 14.11 do 16.11.2022

DYSKONTOWE

ASY



TYGODNIAASY

30

Brzoskwinie 
połówki 
w syropie 
Harvest Best
820 g/480 g
12,48/1 kg

7,99

5,99
25% TANIEJ

Proszek do prania 
do kolorów
Vizir
1,95 kg
11,28/1 kg

31,99

21,99
31% TANIEJ

Konserwa 
Krakus
(różne rodzaje)
300 g
21,63/1 kg DO 8,99

6,49
DO 27% TANIEJ

69,99

59,99
14% TANIEJ

Kawa ziarnista
Qualità Oro 
Lavazza
1 kg
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ŚWIĄTECZNE
DNIAASY

Wkład olejowy 
4-dniowy 
Angela Bolsius
1 szt. 
* Przy zakupie 3 szt.

4,99

3,49*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

4 dni

30% 

TANIEJ

5,69

3,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

Karma mokra 
dla psów
Bobik
(różne rodzaje)
1250 g
* Przy zakupie 6 szt.
3,19/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
4,55/1 kg

32 Od poniedziałku 14.11 do soboty 19.11.2022

29% 

TANIEJ ŚRODA

16.11

WTOREK

15.11
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TYP C
- o najwyższej zawartości skrobii
- miękkie, kruche i sypkie 
-  na kluski, purée, kopytka, pyzy, 

gnocchi, babki, farsz do pierogów

TYP A
- twarde 
-  zwarte po ugotowaniu,  

nie rozpadają się
-  do sałatek, smażenia    

w plastrach, gotowania w łupinie

TYP B
- uniwersalne, miks typów A i C 
- średnio twarde, nie rozpadają się
-  na frytki, chipsy, placki
- idealne do zup i duszenia

A

A

A

B

B

B

B

B

C

C

7,99**

5,99
25% TANIEJ

Ziemniaki
(różne rodzaje) 
2,5 kg, 1 opak.
2,40/1 kg
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TYP C
- o najwyższej zawartości skrobii
- miękkie, kruche i sypkie 
-  na kluski, purée, kopytka, pyzy, 

gnocchi, babki, farsz do pierogów

1,79**

0,99
44% TANIEJ

Kiwi
1 szt.

11,99**

9,99
16% TANIEJ

Pomelo
luz
1 kg

Filodendron  
Green Princess
doniczka  
ø 11 cm
wys. 30 cm
1 szt.

13,99*

SUPERCENA

Szlumbergera
(różne kolory)
doniczka  
ø 15 cm
wys. 35 cm
1 szt.

24,99*

SUPERCENA

Sansewieria
doniczka  
ø 9 cm
wys. 25–35 cm
1 szt.

9,99*

SUPERCENA

Gwiazda 
betlejemska
(różne kolory)
doniczka  
ø 13 cm
wys. 30 cm
1 szt.

14,99*

SUPERCENA
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Taka świeżość ma sens

** C
ena z d

nia: 4.11.20
22

* D
o

 w
yczerpania zapasów

. C
ena nie obejm

uje ozdobnej osłonki.
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Ćwiartki tylne 
z kurczaka 
Sztuka Mięsa
1 kg

10,99

Schab wieprzowy 
bez kości 
Sztuka Mięsa
plastry 
360 g
30,53/1 kg

10,99

Mięso mielone 
wieprzowe 
z szynki 
Sztuka Mięsa
500 g
21,98/1 kg10,99

Mięso na gulasz 
wieprzowy 
z szynki 
Sztuka Mięsa
500 g
25,98/1 kg

12,99

Kiełbasa 
biała surowa 
Sztuka Mięsa
500 g
19,98/1 kg 11,59

9,99
13% TANIEJ
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TYLKO
w

Kiełbasa z dziczyzny  
i wieprzowiny
Mistrz Rohus
270 g
51,81/1 kg

13,99

4,99

3,72
25% TANIEJ

Polędwica dojrzewająca 
wędzona
Mistrz Rohus
plastry
100 g
89,90/1 kg 9,99

8,99
10% TANIEJ

Szynka dojrzewająca 
wędzona
Mistrz Rohus
plastry
100 g
79,90/1 kg 8,99

7,99
11% TANIEJ

Parówki 
Łakomisie
> drobiowe 
180 g; 20,67/1 kg
> wieprzowe 
200 g; 18,60/1 kg

TYLKO
w

Kiełbasa 
Mistrz Rohus
> z gęsiną
270 g; 51,81/1 kg
> peerelowska
320 g; 43,72/1 kg

13,99

DZ
ICZYZNA

W

IEP R ZO W
IN

A

INDYK

G ĘSINA

DZ
ICZYZNA

W

IEP R ZO W
IN

A

INDYK

G ĘSINA
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Margaryna 
Palma Bielmar
250 g
11,96/1 kg

3,99

2,99
25% TANIEJ

Krajanka 
śledziowa 
Corsarro
(różne rodzaje)
900 g
23,32/1 kg 20,99

Ser sałatkowy 
Kortos  
NaTurek
160 g
36,19/1 kg

5,79

1,99

od 1,79
DO 10% TANIEJ

Jogurt 
owocowy 
Jogobella 
Zott
(różne rodzaje)
150 g
od 11,93/1 kg

Twaróg 
półtłusty 
Miletto
klinek
300 g
14,63/1 kg

4,39

Ser 
Moja Gouda 
Maluta
100 g
28,50/1 kg

2,85

Serek wiejski 
z delikatnym 
serem ricotta 
Almette
150 g
19,27/1 kg

2,89
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Napój roślinny 
Alpro
(różne rodzaje)
1 l

OD 9,99
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NOWA OFERTA

NA STAŁE W

Wędlina roślinna
podsuszana
Well Well
90 g
55,44/1 kg 4,99

Deser owsiany 
Oddly Good
(różne rodzaje)
130 g
38,38/1 kg

4,99

Danie z ryżem 
To be foodie
(różne rodzaje)
330 g
30,27/1 kg

9,99

Hummus topping 
Perla
(różne rodzaje)
160 g
31,19/1 kg

4,99

Tofu Polsoja
> naturalne 
> wędzone 
180 g
27,72/1 kg

4,99

Burgery 
buraczane 
U Jędrusia 
200 g
34,95/1 kg 6,99
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Sałatka 
warzywno-
-jajeczna
z kurkami 
O Mamo!
Lisner
500 g
17,98/1 kg

8,99

Surimi paluszki 
o smaku krabowym 
Garso
100 g
29,90/1 kg

2,99
Brzuszki z łososia 
Fisher King
100 g
38,90/1 kg

3,89

Sałatka 
surimi 
King Prawn
> w sosie białym
> w sosie curry
200 g
27,45/1 kg 5,49

Sushi Azumi
Ninigi
345 g
46,35/1 kg

15,99

Margaryna 
Śniadaniowa 
klasyczna 
Bielmar
450 g
8,87/1 kg 5,79

3,99
31% TANIEJ
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NOWA OFERTA

NA STAŁE W
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Makaron 
tagliatelle 
Premieur
400 g
14,98/1 kg

5,99

Łososia myjemy, osuszamy 
papierowym ręcznikiem i posypujemy 
solą oraz pieprzem. Ząbek czosnku 
i kilka liści świeżej bazylii drobno 
siekamy i mieszamy z 50 ml oleju. 
Łososia nacieramy marynatą 
i odkładamy do lodówki na 30 minut. 
Na patelni rozgrzewamy 50 ml oleju  
i podsmażamy na nim pokrojoną  
w kostkę cebulę, posiekane dwa 
ząbki czosnku i plastry chorizo. 
Dodajemy pokrojone suszone 
pomidory, doprawiamy wędzoną 

papryką i zalewamy całość śmietaną. 
Następnie w sosie roztapiamy 
gorgonzolę, mieszamy go aż do 
zgęstnienia i doprawiamy solą oraz 
pieprzem. W międzyczasie gotujemy 
makaron (zgodnie z instrukcją), 
a łososia pieczemy w 180°C przez 
10 minut. Na talerz wykładamy 
odcedzony i połączony z sosem 
makaron oraz upieczonego łososia. 
Danie posypujemy siekanymi 
orzechami nerkowca i bazylią.  
Smacznego!

Poznaj przepis na:

Tagliatelle z łososiem, 
chorizo i gorgonzolą

PABIANICEPABIANICE

PRZEPIS PRZYGOTOWANY PRZEZ SZEFA KUCHNI

DARIUSZA STANISZEWSKIEGO
z restauracji oSADA RYBACKA SERECZYN 
w PABIANICACH

Składniki na 2 porcje
• 250 g łososia atlantyckiego 

Port Netto 
• sól
• pieprz mielony Bolinero
• 3 ząbki czosnku
• bazylia świeża Z Zieleniaka
• 100 ml oleju z rozmarynem, 

oregano i bazylią
• 1 cebula
• 50 g chorizo Sarta Picante Bell
• 50 g pomidorów suszonych 
• papryka wędzona mielona
• 200 g śmietany 30% Miletto
• 50 g gorgonzoli Fellino
• 200 g makaronu tagliatelle 

Premieur
• 40 g orzechów nerkowca Sereno

PRZYGOTOWANIE

Łosoś atlantycki 
Port Netto
2 × 125 g
65,96/1 kg 18,49

16,49
10% TANIEJ

POZNAJ PRZEPISY
SZEFÓW KUCHNI Z CAŁEJ POLSKI.
CO TYDZIEŃ NOWY PRZEPIS!
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Precle z masłem 
Tago
135 g
40,67/1 kg 5,49

Krówka mleczna 
Mieszko
215 g
21,81/1 kg

5,99

4,69
21% TANIEJ

Cukierki 
rozpuszczalne  
Fritt
(różne rodzaje) 
56–70 g
49,86–62,32/1 kg

3,49
Czekolada 
Schogetten
(różne rodzaje)
100 g
39,90/1 kg

4,69

3,99
14% TANIEJ

7,99

Herbata Lipton
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,40/1 tb.

Kawa 
rozpuszczalna 
delikatna
MK Café Gold
175 g
153,09/1 kg

26,79

Kawa mielona
Fort
500 g
31,38/1 kg

17,69

15,69
11% TANIEJ

Pierniki lukrowane 
Serca Toruńskie 
Kopernik
120 g
37,42/1 kg 4,49
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PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

Ekologiczny 
cukier 
trzcinowy
GO EKO
500 g
15,98/1 kg

7,99

Kasza 
jęczmienna 
perłowa
Harvest Best
4 × 100 g
6,23/1 kg

3,39

2,49
26% TANIEJ

Kasza manna 
Harvest Best
500 g
5,98/1 kg

3,69

2,99
18% TANIEJ

7,29

5,99
17% TANIEJ

Pyzy z mięsem 
Pycha Micha
750 g
7,99/1 kg

11,99

9,99
16% TANIEJ

Frytki 
Chef de Pomme
> proste
> karbowane
2 kg
5,00/1 kg

Krewetki 
czerwone
argentyńskie 
Ocean
200 g
99,95/1 kg

24,99

19,99
20% TANIEJ

4,99

3,99
20% TANIEJ

Zupa 
Harvest Best
> kalafiorowa
> jarzynowa
750 g
5,32/1 kg
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5,99
SUPERCENA

Napój energetyczny
Monster
(różne rodzaje)
500 ml
11,98/1 l
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Woda źródlana
Żywiec Zdrój
> mocny gaz
1,5 l
1,66/1 l

2,49

Sok 100% 
Kubuś
(różne rodzaje)
850 ml
5,40/1 l

4,59

Napój Frugo
(różne rodzaje)
500 ml
4,98/1 l

2,49

Piwo Tatra
puszka
500 ml
6,78/1 l

3,39

Piwo Książęce
(różne rodzaje) 
butelka bezzwrotna
500 ml
od 7,98/1 l OD  3,99

Piwo Lech  
Premium
puszka
500 ml
4,98/1 l

3,89

2,49
35% TANIEJ

OD 3,59

Piwo Heineken
(różne rodzaje) 
butelka bezzwrotna
500 ml
od 7,18/1 l

Napój Tymbark
(różne rodzaje)
2 l
2,35/1 l

4,69

17Od poniedziałku 14.11 do soboty 19.11.202216 Od poniedziałku 14.11 do soboty 19.11.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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Kaszka 
BoboVita
(różne rodzaje) 
> manna
> mleczno-ryżowa
230 g
33,00/1 kg

7,59

Herbatka & sok 
HiPP BIO
(różne rodzaje) 
500 ml
13,98/1 l

6,99

Oliwka Bambino
300 ml
49,97/1 l

14,99

Mus Kubuś
(różne rodzaje)
100 g
22,50/1 kg

2,25
Wafelki ryżowe 
HiPP BIO
(różne rodzaje)
30 g
159,67/1 kg

4,79

Pieluchomajtki 
Hello Sensitive
> Junior 5
20 szt., 1 opak.
0,77/1 szt.
> XL 6
18 szt./1 opak.
0,86/1 szt.

OD 17,69

15,49
DO 16% TANIEJ

Szczoteczka 
do zębów 
Colgate Kids
(różne rodzaje)
1 szt. 7,39

6,39
13% TANIEJ

Chusteczki nawilżane 
Sensitive Tibelly
80 szt., 1 opak.
0,06/1 szt.

5,99

4,49
25% TANIEJ

0,86
za 1 szt.

0,77
za 1 szt.
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Karma mokra 
dla kota 
Gourmet Gold 
Purina
(różne rodzaje)
85 g
39,88/1 kg 3,39

Karma mokra
dla psa
Pedigree
(różne rodzaje)
400 g
16,23/1 kg

6,49

Zawieszka do WC 
Bref
(różne rodzaje)
> power aktiv 
2 × 50 g 
89,90/1 kg
> blue aktiv
50 g
179,80/1 kg 11,49

8,99
21% TANIEJ

Podpaski higieniczne 
Bella Normal
20 szt., 1 opak.
0,16/1 szt.

3,89

3,19
17% TANIEJ

Płyn do prania 
Perwoll
(różne rodzaje)
1,92 l
10,05/1 l

21,49

19,29
10% TANIEJ

Pasta do zębów 
Colgate
(różne rodzaje)
100 ml
44,90/1 l

5,69

4,49
21% TANIEJ

Maszynka do golenia 
dla kobiet 
Xtreme3 Comfort
Wilkinson Sword
1 szt.

4,39

3,49
20% TANIEJ

Lakier do włosów 
Wellaflex Wella
(różne rodzaje)
300 ml
46,63/1 l

16,99

13,99
17% TANIEJ
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw 
prezentowy 
Nasturcja
1 szt.

59,99
SUPERCENA

Słodkie zestawy upominkowe

29,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy  
Psi Patrol
1 szt.

Zestaw 
prezentowy 
Chaber
1 szt.

84,99
SUPERCENA

59,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy  
Tulipan
1 szt.

34,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy 
Milka Oreo
1 szt.

Zestaw 
prezentowy 
Irys
1 szt.

84,99
SUPERCENA

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw 
prezentowy 
Nasturcja
1 szt.

59,99
SUPERCENA

Słodkie zestawy upominkowe

29,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy  
Psi Patrol
1 szt.

Zestaw 
prezentowy 
Chaber
1 szt.

84,99
SUPERCENA

59,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy  
Tulipan
1 szt.

34,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy 
Milka Oreo
1 szt.

Zestaw 
prezentowy 
Irys
1 szt.

84,99
SUPERCENA
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Bułka złocista 
z serem
75 g
30,53/1 kg

2,29

Przekąska 
hot dog
95 g
30,42/1 kg

2,89

Chleb 
z maślanką
500 g
7,18/1 kg

3,59Chleb 
drwalski
380 g
10,50/1 kg

3,99

Tureckie ciastko 
Borek z serem 
i szpinakiem
85 g
29,29/1 kg

2,49

Bułka orkiszowa
75 g
* Przy zakupie 4  szt. 
22,53/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
26,53/1 kg

1,99

1,69*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

15% 

TANIEJ

9Od poniedziałku 14.11 do soboty 19.11.2022OR Od poniedziałku 14.11 do soboty 19.11.2022 20

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



